様式第１号

添田町自主防災組織結成届

　　　　　年　　月　　日
添田町長　様
　　　　　　　　　　　　　 届出者　 住 　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　 話

自主防災組織を下記のとおり結成しましたので、届け出ます。

記

１．自主防災組織の名称

２．自主防災組織の代表者（会長）
・住　所
・氏　名
・電　話

３．結成年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４．添付書類
(１)組織の規約又は会則
(２)組織図及び役員名簿
(３)その他町長が必要と認める書類

様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　≪記入例≫

添田町自主防災組織結成届

○○年○○月○○日

添田町長　様

　　　                    届出者 　住 所　添田町大字○○○○１２３－４
　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏 名　○○　○○　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　 　電 話　○○○○（○○）○○○○

自主防災組織を下記のとおり結成しましたので、届け出ます。

記

１．自主防災組織の名称　○○行政区自主防災会

２．自主防災組織の代表者（会長）

・住　所　添田町大字○○○○１２３－４

・氏　名　○○　○○

・電　話　○○○○（○○）○○○○

３．結成年月日

○○年○○月○○日

４．添付書類
(１)組織の規約又は会則
(２)組織図及び役員名簿
(３)その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]